В Управление Федеральной

антимонопольной службы

по Владимирской области
ул. Большая Московская, д.1,

г. Владимир, 600000

тел.(4922)53-14-53

от………………………….

Уведомление.

Настоящим уведомляю Вас о намерении принять участие в торгах по Лоту № ……………………………………………………………………, проводимых КУМИ округа Муром ……………………………….